平成 29年（2017年）4月 18日

長野県内観光施設の長 様

信州キャンペーン実行委員会事務局長

（長野県観光部観光誘客課長）

高速道路企画割引「2017信州めぐりフリーパス」の実施に係る利用者優待協賛

施設の募集について（依頼）

平素は、長野県の観光振興につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

このたび、ＮＥＸＣＯ東日本及びＮＥＸＣＯ中日本と連携し、長野県内の高速道路が

定額で乗り降り自由となる大変お得な高速道路企画割引「2017信州めぐりフリーパス」

を実施することになりました。

そこで、本フリーパスの利用促進及び県内周遊・施設利用促進を図るため、下記のと

おり利用者優待（割引・特典・サービス）を提供していただける協賛施設を募集いたし

ますので、多くの施設の御協力をお願いいたします。

記

１ 企画内容  「2017信州めぐりフリーパス」（別紙実施概要参照）

２ 実施期間  平成 29年 5月 12日（金）～平成 29年 11月 27日（月）

（お盆期間を除く 194日間）

３ 依頼事項  各観光施設において、本フリーパス利用者に割引・特典・サービス等

の利用者優待を提供していただく。

４ 応募方法  ながの電子申請サービスにより応募していただきます。

        （応募詳細は別紙協賛施設募集要領参照）

５ 応募期限  平成 29年 5月 10日（水）

        ※短期間で申し訳ありませんが、これ以降のご応募も随時受け付けて

おります。

※不明な点は下記までお問い合せください。

信州キャンペーン実行委員会事務局

（長野県観光部観光誘客課内）

（事務局長）塩原一正（担当）両澤美樹子、高橋慶樹

電話：026-235-7254（直通） ＦＡＸ：026-235-7257

E-mail：kankoshin@pref.nagano.lg.jp